

Maceió, 29 de agosto de 2018.

À Agência Municipal de Regulação de Serviços Delegados de Maceió – ARSER
A/C Pregoeira

Pregão Eletrônico nº 086/2018 – CPL/ARSER Processo Administrativo nº 6700.045038/2018

CONEXÃO MONTAGENS E EVENTOS

CNPJ 03.867.195/0001-60

Endereço: Rua Rua Melo Povoas nº 207 Jaraguá, Maceió/AL CEP 57022-230

Telefone: (82) 3325-4596

Email: felipe@conexao-al.com.br / bruno@conexao-al.com.br

Para fins de Pagamento:

Banco: Caixa

Agência: 2047

C/Corrente: 1274-9

Prazo de validade desta proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega do objeto dessa licitação, será conforme exigência constantes no Edital e Termo de Referência do Pregão Eletrônico (SRP) nº 086/2018 a contar do recebimento da Nota de empenho ou Ordem de Fornecimento em 07 dias consecutivo.

Declaramos que no preço proposto estão incluídas todas as despesas ou encargos de qualquer natureza resultante da execução do objeto licitado, considerando os itens entregues no Local indicado neste Edital.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital Pregão Eletrônico n.º 086/2018 – CPL/ARSER e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA MODELO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
06	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA. Estrutura em ferro galvanizado (sustentação), com impressão colorida em lona vinílica branca; Fixação: parafusado e/ou sustentado por estrutura de ferro galvanizado; Cores: conforme layout fornecido pela ARSER; Formato das letras: o texto da placa e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela ARSER; Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela ARSER; Tamanho da placa: altura de 2 (dois) metros e comprimento de 3 (três) metros; Prazo de entrega e instalação: até 7 (sete) dias consecutivos.	STARFLEX GERDAU CONEXÃO	UNID	15	R\$ 580,00	R\$ 8.700,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA MODELO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
07	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA. Estrutura em ferro galvanizado (sustentação), com impressão colorida em lona vinílica branca; Fixação: parafusado e/ou sustentado por estrutura de ferro galvanizado; Cores: conforme layout fornecido pela ARSER; Formato das letras: o texto da placa e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela ARSER; Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela ARSER; Tamanho da placa: altura de 3 (três) metros e comprimento de 5 (cinco) metros; Prazo de entrega e instalação: até 7 (sete) dias consecutivos.	STARFLEX GERDAU CONEXÃO	UNID	12	R\$ 1.489,00	R\$ 17.868,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA MODELO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
08	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA. Estrutura em ferro galvanizado (sustentação), com impressão colorida em lona vinílica branca; Fixação: parafusado e/ou sustentado por estrutura de ferro galvanizado; Cores: conforme layout fornecido pela ARSER; Formato das letras: o texto da placa e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela ARSER; Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela ARSER; Tamanho da placa: altura de 3 (três) metros e comprimento de 7 (sete) metros; Prazo de entrega e instalação: até 7 (sete) dias consecutivos.	STARFLEX GERDAU CONEXÃO	UNID	11	R\$ 1.631,00	R\$17.941,00

Valor Total do grupo 3 R\$ 44.509,00

Quarenta e quatro mil quinhentos e nove reais.

Maceió, 29 de agosto de 2018.

Felipe R. de Lima Conde
Departamento Comercial